*successit Ly[n]co et accepit Nioben, de qua genuit septem filios et totidem filias.*

*47 Item Laius de Iocasta genuit Oedipum. 48 <O>edipus de Iocasta genuit Eteoclem et Polynicem, Ismenem et Antigonem.*

*49 Item Adrastus genuit Argiam et Deip[h]yle<n>.*

*50 Item Mars genuit Parthaonem. 51 Parthaon genuit Oeneum. 52 Thestius genuit Althaeam, Toxeum et P[h]lexippum. 53 Oeneus de Althaea genuit Meleagrum et Tydeum, Gorgen et Deianiram. 54 Meleager genuit Part<hen>opaeum. 55 Tydeus Tytidem, qui fuit dux in Troiano bello.*

*56 Item Iuppiter de Latona, filia Coei, genuit Apollinem et Dianam. 57 Secundum quosdam Coeus fuit filius Titani, qui, concumbens cum Terra, genuit duodecim filios, qui insurrexere contra deos; Apollo uero et Diana, quia non consenserunt iniquitati eorum, caelestem meruere scandere currum.*

*58 Item Iuppiter concubuit cum Maia et genuit Mercurium.*

e tomou para si Níobe, com a qual gerou sete filhos e outras tantas filhas.

47 Do mesmo modo, Laio com Jocasta gerou Édipo. 48 Édipo com Jocasta gerou Etéocles, Polinices, Ismene e Antígona.

49 Do mesmo modo, Adrasto gerou Argia e Deípila.

50 Do mesmo modo, Marte gerou Partáon. 51 Partáon gerou Eneu. 52 Téstio gerou Alteia, Toxeu e Plexipo. 53 Eneu com Alteia gerou Meléagro, Tideu, Gorge e Dejanira. 54 Meléagro gerou Partenopeu. 55 Tideu gerou Tidida, que foi um general na guerra Troiana.

56 Do mesmo modo, Júpiter com Latona, filha de Céu, gerou Apolo e Diana. 57 Segundo alguns, Céu era filho de um Titã que, deitando com Terra, gerou doze filhos, que se voltaram contra os deuses; na verdade Apolo e Diana, que não estiveram de acordo com a injustiça deles, mereceram ascender em uma carruagem celestial.

58 Do mesmo modo, Júpiter se deitou com Maia e gerou Mercúrio.

59 Vulcano foi gerado a partir do sêmen [de Júpiter], ou da coxa de Juno. 60 Palas, que também é Minerva, foi gerada na cabeça de Júpiter.

59 *Vulcanus de semine, seu femore, Iunonis.* 60 *Pallas, quae et Minerua, de cerebro Iouis.* 61 *Heben genuit Iuno de Ioue, secundum quosdam de lactuca.*

62 *Item Venus de spuma testicularum Saturni, a Ioue de regno expulsi.*

63 *Item Iuppiter concubuit cum Danae, filia Acrisii, et genuit ex ea Perseum.*

64 *Item concubuit cum Leda, uxore Tyndari, in specie cygni; inde duo ova nata sunt, ex quorum altero Castor et Pollux, ex alio Clytemnestra et Helena natae sunt.*

65 *Item Lycurgus genuit Phyllidem et Archemorum.*

66 *Item Oeta de Hypsea genuit Chalciopen et Medeam et Absyrtum; unde: non Hypsea parens Chalciopeque soror.*